

Årsredovisning

för

Nethead AB

556815-2267

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Olof Ljungmark, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen för Nethead AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsult- och utbildningsverksamhet inom företagsorganisation och ledarskap. Bolaget bedriver även verksamhet inom IT-konsultation, tjänster inom e-post och hemsidor, handel med begagnade maskiner och IT- och AV-utrustning. Därutöver investerar och förvaltar bolaget i andra företag.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	294	148	177	1 838
Resultat efter finansiella poster	64	-30	-6 000	81
Soliditet (%)	31,7	28,3	31,6	97,0

Omsättningsökningen under räkenskapsåret beror främst på ökade kostnader som debiterats vidare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 335	-29 845	52 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 845	29 845	0
Årets resultat			35 892	35 892
Belopp vid årets utgång	50 000	2 490	35 892	88 382

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 000 (130 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 490
årets vinst	35 892
	38 382
disponeras så att i ny räkning överföres	38 382
	38 382

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	293 933	148 468
Övriga rörelseintäkter	10	1 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	293 943	149 808

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-51 051
Handelsvaror	-15 000	-2 432
Övriga externa kostnader	-238 360	-132 615
Övriga rörelsekostnader	-16	-277
Summa rörelsekostnader	-253 376	-186 375
Rörelseresultat	40 567	-36 567

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 051	3 090
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 726	3 632
Summa finansiella poster	-4 675	6 722
Resultat efter finansiella poster	35 892	-29 845

Resultat före skatt

35 892 **-29 845**

Årets resultat

35 892 **-29 845**

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	32 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		101	101
Summa anläggningstillgångar		32 101	32 101
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 406	0
Övriga fordringar		130 312	130 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 900	3 000
Summa kortfristiga fordringar		189 618	133 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 846	19 442
Summa kassa och bank		8 846	19 442
Summa omsättningstillgångar		198 464	153 131
SUMMA TILLGÅNGAR		230 565	185 232

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 490	32 335
Årets resultat		35 892	-29 845
Summa fritt eget kapital		38 382	2 490
Summa eget kapital		88 382	52 490
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		106 801	0
Summa långfristiga skulder		106 801	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 268	5 095
Övriga skulder		114	107 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga skulder		35 382	132 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		230 565	185 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konst 0%

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående redovisat värde	32 000	32 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	185 884	185 884
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 884	185 884
Ingående nedskrivningar	-185 784	-185 784
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-185 784	-185 784
Utgående redovisat värde	100	100

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 481 721	2 481 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 481 721	2 481 721
Ingående nedskrivningar	-2 481 720	-2 481 720
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 481 720	-2 481 720
Utgående redovisat värde	1	1

Stockholm 2022-12-08

Per Olof Ljungmark
Per Olof Ljungmark
Ordförande

Magnus Ljungmark
Magnus Ljungmark

Linnéa Helena Vadell Ljungmark
Linnéa Helena Vadell Ljungmark